
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\nasfm\affari culturali\Condivisa\Ordinanze\Altro\2011\Ordinanza_utilizzo parco Viana festa neocomunicati_21 maggio 2011.doc 

Settore Affari Culturali 
Servizio: Scuola 
 

Nembro, mercoledì 11/05/2011 
RP/rp Prot. _______ - 
Cat. __ Cl. ________ - 
Ordinanza n. 61 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
- Preso atto che l’Associazione “Volontari del quartiere di Viana” organizza nel parco di Via 

Roma in data sabato 21 maggio 2011 una festa in onore dei neocomunicati residenti nel 
quartiere; 

- Preso atto che alle ore 18.00 verrà celebrata la Santa Messa sul campo di basket alla 
quale seguirà un bouffet per tutti quanti parteciperanno; 

- Considerato che per le attività di organizzazione, quali riordino e pulizia di tutto il parco, 
disposizione sedie e altare per la Messa, allestimento del bouffet, è necessario che venga 
interdetto l’utilizzo del campo in sabbia all’interno per parco dal primo pomeriggio di 
sabato 21 maggio 2011sino al termine della manifestazione; 

- Ritenuto, pertanto, di predisporre tutte le misure necessarie per il raggiungimento delle 
finalità suesposte;  

- Visto l’art. 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.Lgs. n. 267 in data 18.08.2000; 
 

AUTORIZZA 
 

- L'utilizzo del Campo di Viana per la festa in onore dei neocomunicati residenti 
nel quartiere in data sabato 21 maggio 2011. 

 
ORDINA 

 
- E’ vietato sabato 21 maggio 2011 l’utilizzo del campo in sabbia posto all’interno 

del parco di Viana dalle ore 14.00 alle ore 22.00 e comunque fino al termine 
della manifestazione. 

 
 
Il Consorzio di Polizia Municipale Valseriana e tutte le altre forze di polizia saranno 

incaricate della corretta osservanza della presente ordinanza; 
Il presente provvedimento è revocabile in qualsiasi momento per motivi di ordine e 

sicurezza pubblica e contro lo stesso è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. di Brescia entro 60 
giorni dalla consegna del provvedimento. 

 
Il Responsabile del Settore 

Riccardo Pietta 


